



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.12.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści sterylny przyrząd do usuwania ostrzy, na jedno ostrze ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Zadanie 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie wymagający namoczenia oraz spłukiwania. Zawierające w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowane pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 650W). Zapachowy. Opakowanie typu "Flow wrap". Wyrób nie zawiera latexu. Zarejestrowany jako wyrób medyczny. Pragniemy nadmienić, że czepek antybakteryjny o podanych parametrach nie jest już produkowany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Zadanie 2, pozycja 13

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli pokrycie włókninowe ogrzewające dla pacjenta w rozmiarze 210x110cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Zadanie 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści zestaw do pasywnego drenażu ran pooperacyjnych, dostępny z drenami w rozmiarach: CH 12, CH 15, CH 18, CH 21, CH 24, CH 27, CH 30, CH 33 i CH 36, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie 2, pozycja 23

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Czy Zamawiający ma na myśli 600szt czy 600 opakowań a'50szt?

Odpowiedź:

600 szt.

Pytanie 6

Zadanie 2, pozycja 24

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Czy Zamawiający ma na myśli 160szt czy 160 opakowań a'40szt?

Odpowiedź:

160 szt.

Pytanie 7

Zadanie 2, pozycja 25

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Czy Zamawiający ma na myśli 1200szt czy 1200 opakowań a'50szt?

Odpowiedź:

1200 szt.

Pytanie 8

Zadanie 2, pozycja 26

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Czy Zamawiający ma na myśli 200szt czy 200 opakowań a'12szt?

Odpowiedź:

200 szt.

Pytanie 9

Zadanie 2, pozycja 23-26

W przypadku gdy Zamawiający oczekuje podanych ilości w sztukach prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Zadanie 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 65g/m², spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Zadanie 2, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 12cm x 7,5cm x 2,3cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Zadanie 2, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści pisak w kolorze fioletowym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Zadanie 2, pozycja 29

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Czy Zamawiający ma na myśli 100szt czy 100 opakowań a'10szt?

Odpowiedź:

100 szt.

Pytanie 14

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 32mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Zadanie 9, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Schiller AT-6 w bloku o wymiarach 144 x 100 x 350 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Zadanie 9, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści elektrody holterowskie o wymiarach 42mm x 56mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Zadanie 9, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści elektrody holterowskie o średnicy 55mm, bez wycięcia na mocowanie kabla, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Zadanie 9, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści papier do KTC Corometrics w bloku o wymiarach 152mm x 90mm x 150 kartek, z przeliczeniem ilości na 128 bloków ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Zadanie 10, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści czepki w kolorze zielonym lub niebieskim, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20**Zadanie 10, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne nie sklasyfikowane jako wyrób medyczny o parametrach:

- Wykonane z przezroczystego polikarbonu (PC)
- Bez regulacji zauszników
- Posiadają boczne otwory wentylacyjne w zausznikach
- Krawędzie zaokrąglone
- Niesterylne

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21**Zadanie 10, pozycja 5**

Czy Zamawiający w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 5 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 22**Zadanie 10, pozycja 6**

Czy zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23**Zadanie 10, pozycja 6**

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Pojemnik 120ml	1 szt.
2	Kompresy włókninowe 30G 4W 5cmx5cm	5 szt.
3	Pęseta plastikowa dł. 13 cm	1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23**Zadanie 10, pozycja 8**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 24**Zadanie 10, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści przyklepicz rzepowy w rozmiarze 2x22cm pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25**Zadanie 34, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Nazwa	ilość	J.M.
1	Nerka j.u.	1	szt.
2	Tupfer gazowy kula 3,5cm	5	szt.
3	Kompres gaz.17N 8W 7,5cmx7,5cm	5	szt.
4	Pojemnik okrągły, skalowany, poj. 250 ml, 100 x 53mm	1	szt.
5	Pęseta plastikowa j.u. niebieska, dł. 13 cm	1	szt.
6	Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem 6 x 8 cm	1	szt.
7	Serweta operacyjna 50cm x 70cm 2 warstwowa ALPHAtex	1	szt.
8	Strzykawka j.u. trzyczęściowa 10 ml Luer	1	szt.
9	Igła iniekcyjna j.u. (0,9 x 40) dispoFINE	2	szt.
PAKOWANE OSOBNO			
10	Rękawice chirurgiczne sterylne TOP GLOVE rozm. 8,0 pudrowane	1	para

11	Instillagel Almed - żel do znieczulenia błon śluzowych 5ml	1	szt.
12	Aqua pro injectione 10 ml	1	szt.
13	Worek do zbiórki moczu 2l z odpływem typu T	1	szt.
14	Octenilin płyn, saszetka 30ml	1	szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Zadanie 34, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Tupfery gazowe kula 17N 20cmx20cm	6 szt.
2	Pęseta plastikowa j.u.	1 szt.
3	Ostrze chirurgiczne typu Stich Cutter, długie	1 szt.
4	Rękawice lateksowe, bezpudrowe rozm. M	2 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Zadanie 34, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści śliniak stomatologiczny bibułowo-foliowy w rozmiarze 35x48cm pakowany a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 34, pozycja 5

Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności serwety z normą PN EN 13795 gdyż norma ta dotyczy serwet używanych na sali operacyjnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego

Krapkowickie Centrum Zdrowia
Spółka z ograniczoną
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice
tel. 774467228(29), faks 774459826
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł.

NIP: 1990080635
REGON: 160213499
KRS: 0000312406
Bank Spółdzielczy w Gogolinie
Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639

Przedsiębiorstwa:
NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000
NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29)
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Góraźdże Tel.